PV weidinger

ESD-Sicherheitsschuhe anatom, Stiefel schwarz, GroRe 50

—<IBEBPS_

« CE, EN ISO 20345:201, S3, SRC
- Sanitized behandelt
« ESD-gerecht nach DIN EN 61340

Artikel-Nr. WL29662

Modell 32268-50

Hersteller ABEBA

Hersteller-Artikel-Nr. 32268-50

GPSR Herstellerdaten ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

SchlackenbergstraBBe 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Lange mit Verpackung 350 mm
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Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Herstellerfarbangabe
Farbe

Schutzkappe
Ausflihrung (Schuhe)
Sicherheitsklasse
Schuhsohle
Rutschhemmung
Schuhweite

Ausstattung (Schuhe)

Material (Schuhe)
SchuhgroBe EU
ESD gerecht

Risikokategorie (PSA-Verordnung)

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL29648
WL29649
WL29650
WL29651

WL29652
WL29653
WL29654

PV weidinger

250 mm
150 mm
1 Paar
1 Paar
schwarz
schwarz

ja

Sicherheitsschuh, Sicherheitsstiefel

S3
PU-Laufsohle
SRC

Weite 10 (Standardweite)

« Glattleder, schwarz

« Atmungsaktives Innenfutter mit Silver Point

« Ristbereich mit Schniirung

» Dampfungsaktive PU-Zwischensohle
« Rutschhemmende PU-Laufsohle

- Stahlkappe

« Metallfreie Durchtrittsicherheit

« Auswechselbare acc Wave Einlegesohle (Art. 3580)

« Reflektorstreifen

« Kratzfeste Beschichtung im Zehen- und

Fersenbereich
Leder

50

ja

Kategorie 2

SchuhgroBRe EU
36
37
38
39
40
41
42
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https://www.weidinger.eu/de/wl29648
https://www.weidinger.eu/de/wl29648
https://www.weidinger.eu/de/wl29649
https://www.weidinger.eu/de/wl29649
https://www.weidinger.eu/de/wl29650
https://www.weidinger.eu/de/wl29650
https://www.weidinger.eu/de/wl29651
https://www.weidinger.eu/de/wl29651
https://www.weidinger.eu/de/wl29652
https://www.weidinger.eu/de/wl29652
https://www.weidinger.eu/de/wl29653
https://www.weidinger.eu/de/wl29653
https://www.weidinger.eu/de/wl29654
https://www.weidinger.eu/de/wl29654

PPV weidinger

WL29655 43
WL29656 A
WL29657 45
WL29658 6
WL29659 47
WL29660 18
WL29661 49
WL29662 5
WL29663 51

WL29664 -

Products for the electronic industry
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https://www.weidinger.eu/de/wl29655
https://www.weidinger.eu/de/wl29655
https://www.weidinger.eu/de/wl29656
https://www.weidinger.eu/de/wl29656
https://www.weidinger.eu/de/wl29657
https://www.weidinger.eu/de/wl29657
https://www.weidinger.eu/de/wl29658
https://www.weidinger.eu/de/wl29658
https://www.weidinger.eu/de/wl29659
https://www.weidinger.eu/de/wl29659
https://www.weidinger.eu/de/wl29660
https://www.weidinger.eu/de/wl29660
https://www.weidinger.eu/de/wl29661
https://www.weidinger.eu/de/wl29661
https://www.weidinger.eu/de/wl29662
https://www.weidinger.eu/de/wl29662
https://www.weidinger.eu/de/wl29663
https://www.weidinger.eu/de/wl29663
https://www.weidinger.eu/de/wl29664
https://www.weidinger.eu/de/wl29664
http://www.tcpdf.org

